PAGE
2

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	28.11.2024
	№
	470

	г. Сокол

	О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению общих требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сокольского муниципального округа и территориальных органов Администрации Сокольского муниципального округа и урегулированию кон​фликта интересов

1. Внести в состав комиссии по соблюдению общих требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сокольского муниципального округа и территориальных органов Администрации Сокольского муниципального округа, утверждённый распоряжением Администрации Сокольского муниципального округа от 03.03.2023 № 116, следующие изменения:

1.1. исключить из состава комиссии по соблюдению общих требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сокольского муниципального округа и территориальных органов Администрации Сокольского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов А.Д. Балтушко;
1.2. включить в состав комиссии по соблюдению общих требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сокольского муниципального округа и территориальных органов Администрации Сокольского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов А.А. Карпунину, ведущего специалиста отдела организационной и кадровой работы управления делами Администрации Сокольского муниципального округа;
1.3. слова «представитель Управления по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области» заменить словами «представитель Управления по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора Вологодской области».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.11.2024.
Глава округа                                                                                       В.А. Носков